

UUDET EHDOKKAAT HALLITUSJÄSENIKSI**Riitta Mynttinen**

Riitta Mynttinen on koulutukseltaan insinööri, MBA ja tehnyt ympäristötieteiden jatko-opintoja.

Riitta on viimeksi johtanut globaalia kehitysyksikköä Minerals Technologies yhtiössä Vice President nimikkeellä. Riitalla on korkeatasoista kansainvälistä liiketoimintaosaamista kemianteollisuudesta, ja hän on johtanut liiketoimintayksiköitä luomaan arvoa teknologian, muutoksen ja kasvun kautta.

Hallitusammattilaisena Riitta on toiminut vuodesta 2010 eri yhtiöissä ja hän on tällä hetkellä Terrafame Oy:n hallituksen jäsen. Riitta on Suomen ja Saksan kansalainen.

**Matti Copeland**

KTM Matti Copeland on Taplow Finlandin Senior Partner.

Matti on tehnyt pitkän investointipankkiirin uran erilaisissa rooleissa muun muassa Ernst & Young Oy:ssä, Basware Oy:ssä, Deloitte Oy:ssä, CapMan Oyj:ssä ja Aura Capital Oy:ssä sekä pankkialalla Danske Bankissa, Nordeassa ja Citibankissa.

Matilla on useita luottamustoimia. Hän toimii neuvonantajana Accel-KKR:ssä ja MCF Corporate Finance Oy:ssä. Lisäksi hän toimii hallituksen jäsenenä Alekstra Oy:n, ProMedical Oy:n, Replicon Health Oy:n, Koko Forest Oy:n, Sisufy Oy:n, Pohjois-Haagan Yhteiskoulun ja Fountain Park Oy:n hallituksissa.

**Riku Kytömäki**

Sähkötekniikan diplomi-insinööri Riku Kytömäellä on laaja kokemus kansainvälisistä johtotehtävistä.

Riku on toiminut ABB:llä globaalien liiketoimintojen johdossa sekä johtanut kahta pörssiyhtiötä (Exel Composites ja Betolar) toimitusjohtajana yli kymmenen vuoden ajan. Lisäksi hänellä on vankkaa kokemusta kumiteollisuudesta Teknikum-konsernin hallituksesta sekä komposiittialalta toimitusjohtajakauden myötä.

Tällä hetkellä Riku toimii hallituksen jäsenenä Suomen Malmijalostus Oy:ssä ja varapuheenjohtajana Suomi-Kiina kauppayhdistyksessä.

HALLITUKSESSA EHDOTETAAN JATKAVAN



Markku Rentto

Kauppatieteiden maisteri

Riihimäen-Hyvinkään Kauppakamarin puheenjohtaja
Reka Oy:n hallituksen puheenjohtaja

Keskeinen työkokemus:

Neo Industrial Oyj, Toimitusjohtaja
Reka Oy, Toimitusjohtaja
Reka Kaapeli Oy, Toimitusjohtaja

Reka Industrialin osakeomistus: 40 080 B-osaketta